Wobekiego

Jw. Gracjani Kastelanowi Radziborski ad id Jw. Kar.  
 telana Witebsk. Pro apieciel Podkanclerenciu Litt. ad  
 Jw. Podkanclerengo Litt. Jw. Potoczniem, ad Jw. Potocz-  
 nigo Jw. Zabłotowem Lwówezem Litt. na mias-  
 nośc wydane wypis in Categorie owozowane de-  
 tach et actibus wyrażone produkowane et res producta  
 eadem dokumenta należącego aktoratu y dzedictwa  
 Categorię Jeziora Komajtis. Po re Jw. aktetu Lwówego  
 Litt. sufficiente dowiedziono. Podprawili my  
 sag obecna gto. Wita Litt. racye probalye y dowody  
 Proces Skony produkowane mature considerando ad opa-  
 wiadlowosa y praw. Wita Litt. Przychylając się testamentu  
 do którego s. W. Podhomory in komprobatione dowodów  
 swoich zatwierdził, jako in re evidenti et sufficiente pro-  
 bata Podhomnego by niezgodę in Primo Procesie y  
 wskuteku est capite Jw. Chrzanowiciego Wita Witebsk.  
 do Jeziora Komajtis regulowaną et quo u. g. i. de-  
 cym. Sami sprawim pro de legat Jw. Chrzanowiciego  
 wydanym Jezioro Komajtis nie wyjmańc i sil. lecz J.  
 Lwówek Witebsk pod Olaria. Specjalist uchylamy y legi-  
 emy, Scinde Pravia et ujazdowa, Planowowska y By-  
 lowicka pro parte W. Wysagieda wydane de actis et  
 actibus Superioris produkowane, et quo wyjuria abra de  
 Lumbis ujazdowa a Uczestnicza gubkowska y Podhomorion  
 reducitur, et ex quo wyjuria abra de  
 Antecessores Hanusowscy y Bylowscy pro parte Superioris  
 et documentis poch. in persona et Hattinskiego zre-  
 kwię. Insuper est quo jaslo et sami Chrzanowicy, tak  
 succedentes Ponicki successores et actores o wskazę  
 do Jeziora Komajtis anez Uczestnicza gubkowskich  
 Anez ista ujazdowa zezymy, y ujazdowani nie byli, a zezymy  
 tak hanc dominoici Lembke Pravem prepravem proza-  
 chodisti ac et es Jw. W. Chrzanowicz riti ac legitimi  
 wskaz y wskaz Jezioro Komajtis od Uczestnicza gub-  
 kowskich nabyli et pacific muz. tak etagi Cz. 10. Zad-  
 nej ni od tego przesłady po sydonali in evident de-  
 cistratus, pro te muz. ad obecna gto. Wita Litt. takie do-  
 dokumenta od ujazdowa Hanusowscy y Bylowscy jah  
 mortuorum, ne prawa et ad personam heraszyce et sona-  
 ry wskaz te lajemy, annihilarem, pro irritis ac de quin-  
 novis actis eliminatis censem. Incontra wskazte y pro-  
 wileja prawa dowdy dokumenta pro parte Jw. Lwówego  
 Litt. Stalec Superioris produkowane co do dzedictwa pe-  
 lona Komajtis in omnię punctis Clavis et para-  
 graphis atterdant, pro moce menarazem y walor  
 inu. labiori spowidzonym, dema Dobrot. L. et omnię  
 wskazte in Categorie Jeziora Komajtis jah. Contine